
 

 
Co ve firemní kuchyňce nesmí chybět a co je trendy? 

 
 
 
 
 

Skřínky, šuplíky a další kuchyňský nábytek  
 
 

Vysoké skřínky  
☐ Skřínka na vestavnou lednici s mrazákem  

Spodní skřínky 
☐ Skřínka s šuplíky na příbory a další kuchyňské nástroje  
☐ Skřínka s šuplíky s odpadkovými koši na tříděný odpad  

Horní skřínky 
☐ Skřínka na skleničky, šálky a podšálky  
☐ Skřínka na talíře a misky  
☐ Skřínka na mikrovlnnou troubu  
☐ Skřínka na ingredience (káva, čaj, mléko, med, cukr, sůl, pepř)  
*Nezapomeňte na zpomalovače dovírání skřínek a šuplíků 
 
 

Pracovní deska 
☐ Dřez s odkapovou plochou 
☐ Vodovodní dřezová baterie  
☐ Prostor na pracovní desce na kávovar  

Další doporučené vybavení  
☐ Háček či madlo na utěrku či držák na plastové utěrky  
☐ Osvětlení pod horními skřínkami 
☐ Dostatek zásuvek pro zapojení všech spotřebičů  

 
 

Velké spotřebiče 
 

☐ Lednice  
☐ Mrazák  
☐ Myčka nádobí  
☐ Mikrovlnná trouba  
☐ Dvouplotýnková varná deska  

 
 

Malé spotřebiče 
 

☐ Varná konvice  
☐ Smoothie maker  
☐ Ice maker  
☐ Shaker  
☐ Sodastream (sodabar)  
☐ Filtry na vodu  

 
 

Vybavení kuchyně  
 

☐ Skleničky, šálky a podšálky pro návštěvy  
☐ Skleničky a hrnečky pro zaměstnance  
☐ Hluboké a mělké talíře, talířky a misky  
☐ Příbory  
☐ Ostré nože  
☐ Škrabky na ovoce a zeleninu  
☐ Struhadlo  
☐ Cedník či odstřeďovač  
☐ Mísa na ovoce či zeleninu  

https://www.ovocedoprace.cz/

